

Årsredovisning

för

TekWerx AB

559121-7475

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Karlsson, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för TekWerx AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder ritnings- och produktframställning inom industri samt 3D-scanning och prototyp tillverkning. Företaget tillverkar även fordonskomponenter och tillbehör samt försäljning och installation av bilstereoprodukter.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	473	1 011	1 224	1 021
Resultat efter finansiella poster	-116	-8	87	23
Soliditet (%)	12,1	25,3	31,2	29,9

Företagets minskade omsättning beror på att företaget minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 318	-7 782	151 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 782	7 782	0
Årets resultat			-116 170	-116 170
Belopp vid årets utgång	50 000	101 536	-116 170	35 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	101 536
årets förlust	-116 170
	-14 634
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 634
	-14 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		473 117	1 011 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		473 117	1 011 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 340	-18 991
Handelsvaror		-362 198	-592 905
Övriga externa kostnader		-208 233	-272 203
Personalkostnader	2	0	-122 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 946	-9 946
Summa rörelsekostnader		-585 717	-1 016 528
Rörelseresultat		-112 600	-5 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 715	-2 448
Summa finansiella poster		-3 570	-2 389
Resultat efter finansiella poster		-116 170	-7 782
Resultat före skatt		-116 170	-7 782
Årets resultat		-116 170	-7 782

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 718	24 664
Summa materiella anläggningstillgångar		14 718	24 664
Summa anläggningstillgångar		14 718	24 664
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 959	26 460
Färdiga varor och handelsvaror		249 471	540 220
Summa varulager		273 430	566 680
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 401	7 547
Övriga fordringar		153	0
Summa kortfristiga fordringar		3 554	7 547
Summa omsättningstillgångar		276 984	574 227
SUMMA TILLGÅNGAR		291 702	598 891

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 536	109 319
Årets resultat		-116 170	-7 782
Summa fritt eget kapital		-14 634	101 537
Summa eget kapital		35 366	151 537
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	47 484	49 247
Summa långfristiga skulder		47 484	49 247
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		252	0
Leverantörsskulder		19 107	46 348
Skatteskulder		0	9 333
Övriga skulder		162 958	316 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 535	26 068
Summa kortfristiga skulder		208 852	398 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 702	598 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 732	49 732
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 732	49 732
Ingående avskrivningar	-25 068	-15 122
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-9 946	-9 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 014	-25 068
Utgående redovisat värde	14 718	24 664

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	48 969	49 247

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

TekWerx AB
Org.nr 559121-7475

6 (6)

Piteå 2024-05-27

Erik Karlsson
Erik Karlsson